
  

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ПЯТОГО СОЗЫВА) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 05 июня 2025 года  №40 
 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов № 17 от 25.12.2024 года 

«О бюджете муниципального образования Колчановское 

сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области, и в связи                         

с необходимостью уточнения бюджета Колчановского сельского поселения 

Волховского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов», Совет депутатов муниципального 

образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области № 17 от 25.12.2024 года «О бюджете муниципального 

образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов»(с изменениями, внесенными решением Совета 

депутатовмуниципального образования Колчановское сельское от 24.01.2025 

года № 19, от 09.04.2025 года № 26, от 28.04.2025 года № 30)  следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «42 388,7» заменить цифрами 

«44 392,9», цифры «47 183,2» заменить цифрами «49 187,4». 

1.2. В пункте 2 статьи 1 цифры «31 557,1» заменить цифрами 



«37 897,9», 

цифры «33 031,7» заменить цифрами «58 031,7», цифры «31 557,1» 

заменить цифрами «37 897,9»,цифры «33 031,7» заменить цифрами «58 031,7». 

1.3.В пункте 5 статьи 1 цифры «20» заменить цифрами «0». 

1.4. В пункте 5 статьи 2 цифры «13 464,1» заменить цифрами «14698,0».  

1.5. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета  

Колчановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается). 

1.6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований 

бюджета Колчановского сельского поселения по разделам и подразделам 

классификации расходов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

изложить в новой редакции (прилагается). 

 1.7. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов на 2025 

год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

1.8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам,  

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

изложить в новой редакции (прилагается). 

1.9. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам. 
 

 

 

Глава муниципального образования                                     В.М. Новиков







 

1 14 02000 00 
0000 410 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности (за 

исключением движимого 

имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

4,512.2 1,851.3 1,807.7                



1 14 06 025 10 
0000 430 

Доходы от продажи земельных 

участков, находящихся в 

собственности сельских поселений 

(за исключением земельных 

участков муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

0.0 

  

               

1 16 07 010 10 
0000 140 

Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае просрочки 

исполнения поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) 

обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, 

заключенным муниципальным 

органом, казенным учреждением 

сельского поселения 

0.0 0.0 0.0                

2 02 00000 00 
0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

24,682.4 20,456.8 40,154.1                

2 02 16001 00 
0000 150 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов, 

городских округов с 

внутригородским делением 

15,816.1 12,102.1 10,979.3                

 Дотация бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

(областной фонд финансовой 

поддержки) 

12,882.8 9,581.2 8,491.3                

 Дотация бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

(районный фонд финансовой 

поддержки) 

2,933.3 2,520.9 2,488.0                

2 02 20 216 10 
0000 150 

Субсидии бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог 

общего пользования, а также 

капитального ремонта и ремонта 

дворовых территорий 

многоквартирных домов, поездов к 

дворовым территориям 

многквартиных домов населенных 

пунктов 

0.0 0.0 2,150.6                

2 02 29 999 10 
0000 150 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 4,453.8 7,759.7 26,418.9                

 На обеспечение стимулирующих 

выплат работникам муниципальных 

учреждений культуры 

Ленинградской области 

1,964.3 1,418.9 1,418.9                

 На реализацию мероприятий по 

созданию и развитию 

инфраструктуры муниципального 

значения 

0.0 6,340.8 25,000.0                

 На поддержку развития 

общественной инфраструктуры 

муниципального 
260.0 0.0 0.0                

 На реализацию областного закона от 
16.02.2024г №10-оз "О содействии 
участию населения в осуществлении 
местного самоуправления в 
Ленинградской области" 

2,229.5 0.0 0.0                

2 02 30 024 10 
0000 150 

Субвенции на обеспечение 

выполнения органами местного 

самоуправления муниципальных 

образований отдельных 

государственных полномочий 

Ленинградской области в сфере 

административных правоотношений 

3.5 3.5 3.5                



 

 



 


	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, и в связи                         с необходимостью уточнения ...

